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Alefarm Brewing A/S lancerer sit eget bud på en ny lavalkoholisk øl med hindbær, som frigives ultimo november som led i

Selskabets ambition om at indtræde på markedet for lavalkoholiske samt alkoholfrie øl.
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Alefarm Brewing lancerer ny lavalkoholisk øl med hindbær

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre lanceringen af en ny lavalkoholisk øl med

hindbær.

I løbet af de seneste år har navnlig lavalkoholiske øl vundet frem på det danske marked. Det er en tendens, som er en del af

en større bevægelse mod en sundere livsstil og øget ansvarlighed i den enkeltes alkoholforbrug. Forbrugerne, især blandt

yngre generationer, er i stigende grad opmærksomme på de sundhedsmæssige konsekvenser af alkohol og søger derfor i

højere grad de lavalkoholiske alternativer.

Denne ændring i forbrugeradfærd har ført til, at bryggerier og detailhandlere udvider deres sortiment for at inkludere flere

lavalkoholiske - eller decideret alkoholfrie - produkter for at imødekomme den voksende efterspørgsel.

Således lancerer Selskabet nu sit eget bud på en ny lavalkoholisk øl, som bliver den første i rækken af flere frigivelser inden

for denne kategori. Den første øl i rækken hedder Rosie, en øl som er brygget med hindbær og med en alkoholprocent på

1,9%.

Rosie vil blive frigivet ultimo november, hvor den vil være tilgængelig i udvalgte butikker og i Selskabets webshop. Denne øl

frigives i henhold til Selskabets ambition om at indtræde på markedet for lavalkoholisk samt alkoholfri øl.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi har set en lysende klar tendens især de sidste 2-3 år, hvor lavalkoholiske såvel som alkoholfri øl er piblet frem på

hylderne i takt med stigende omtale og interesse for netop denne produktkategori. Der er tale om en kategori, som oplever

stigende efterspørgsel, og som derfor er interessant for os som bryggeri at udforske. Vi træder nu de første spæde skridt

inden for produktion og salg af lavalkoholisk øl, hvilket sker med lanceringen af Rosie, som vi glæder os meget til at bringe

på markedet. Med sine kun 1,9% alkohol er det en øl, som man sagtens kan drikke flere af, og tilføjelsen af hindbær gør den

både frisk og indbydende."

Supplerende information

For spørgsmål omkring lanceringen af den nye lavalkoholiske øl med hindbær, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann,

kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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